
Sildītais Ceļa Masāža Locītavu Sāpēm „Finteko” 

Lietošanas Instrukcija „Finteko” 

1. Solis. Piestipriniet jostas, ievietojot plastmasas sprādzes cilpās uz ierīces sāniem. 
2. Solis. Ievietojiet spraudni ierīcē, kas atrodas blakus vadības paneļa. 
3. Solis. Uzlieciet ierīci uz ceļa tā, lai vadības panelis būtu vērsts uz ķermeni. 
4. Solis. Apskāviet jostas ap kāju un piestipriniet sprādzes pie cilpām uz ierīces otras 

puses. 

5. Solis. Iestatiet masāžas režīmu atbilstoši vēlamajai specifikācijai. 
6. Solis. Pārslēdziet režīmus, nospiežot funkciju pogas, līdz sasniegsiet vēlamos 

iestatījumus.

Paldies, ka iegādājāties ceļa kopšanas ierīci. Šī lietotāja rokasgrāmata sniedz svarīgu informāciju par 
ierīces lietošanu un drošību. Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu un labi to saprotiet. 

Uzglabājiet šo rokasgrāmatu nākotnei, lai varētu konsultēties. 

PIEZĪME: Šī ierīce nav paredzēta medicīniskiem mērķiem. Tā ir paredzēta tikai, lai sniegtu 
atslābinošu masāžu mājās. 



● Noklusējuma infrasarkanās sildīšanas terapijas laiks ir 30 minūtes. Ja nepieciešams vairāk ciklu, 
vēlreiz nospiediet sākt/apstādināt pogu vadības panelī. 

● Dažādos režīmos dažas pogas, kas paredzētas dažādām funkcijām, tiks bloķētas. Vairāk 
informācijas atradīsiet sadaļā KĀ LIETOT.

 

1. Vadības panelis. 
2. ABS korpuss. 

3. Vāciņš. 
4. Vibrators (2 gab.). 

5. Spektrs. 

6. TPU korpuss. 

7. Sildīšanas spilvens.  

 

Adapter - Adapteris, Adjustable belt - Regulējama josta. 



Vadības panelis

 

Mode - Režīms, Time - Laiks, Heating - Apkure, Temperature - Temperatūra, Vibration - Vibrācija, 

Temperature down - Temperatūras pazemināšana, on/off - ieslēgt/izslēgt, mode selection - režīma 

izvēle, temperature up - temperatūras paaugstināšana. 

KOPŠANA UN APKOPES PASĀKUMI: 

 Kad nelietojot, glabājiet šo ierīci vietā, kur nekrājas mitrums, sausā vietā. 
 Neapvijiet barošanas vadu ap ierīci. 
 Nekariniet ierīci aiz barošanas vada. 
 Glabājiet to tālu no jebkādiem šķīdinātājiem un agresīviem tīrīšanas līdzekļiem. 
 Izslēdziet ierīci un ļaujiet tai atdzist pirms tīrīšanas. 
 Nekad nelieciet ierīci ūdenī vai citā šķidrumā. 
 Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus, birstes, benzīnu, petroleju, stikla/mēbeļu kopšanas 

līdzekļus vai krāsu atšķaidīšanas līdzekļus masveida tīrīšanai. 

DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI 

 Šī ierīce ir paredzēta tikai iekštelpu lietošanai mājās. 
 Neatstājiet ieslēgtu ierīci bez uzraudzības. 
 Vienmēr atvienojiet spraudni no kontaktligzdas pēc lietošanas. 
 Nelietojiet ierīci tuvu sildītājiem, kamīniem vai citiem siltuma avotiem un nelietojiet to, 

smēķējot. 
 Nelietojiet ierīci, ja spraudnis vai vads ir bojāts, vai ja tā ir bojāta vai mitra. Ieslēdziet 

barošanu tikai tad, ja barošanas slēdzis ir izslēgtā stāvoklī. 



 Nelietojiet ierīci pirtī, vannā vai mitrā vidē. Nelietojiet ierīci uz mitra ķermeņa vai mitrā vietā. 
 Pēc uzlādes pagaidiet 60 minūtes pirms ierīces lietošanas. 
 Glabājiet ierīci bērniem nepieejamā vietā. 
 Nelietojiet produktu, gulējot. Lai izvairītos no pārmērīgas muskuļu un nervu stimulācijas, 

masāžas ilgumam nevajadzētu pārsniegt ieteicamās 60 minūtes (noklusējuma laiks ir 30 
minūtes, ja vēlaties izmantot vēl vienu ciklu, izdariet 5-10 minūšu pauzi). 

BRĪDINĀJUMS: LAI SAMAZINĀTU DEGŠANAS, UGUNS, ELEKTRIŠĶAS SITIENA VAI TRAUMU RISKU: 

 Nelietojiet ierīci zem segas, spilvena vai citu audumu priekšmetu. Var rasties pārkaršana un 
izraisīt ugunsgrēku, elektrisku sitieni vai traumas. 

 Lietojiet šo ierīci tikai saskaņā ar šajā instrukcijā aprakstīto mērķi. 
 Nekad nelietojiet ierīci, ja tās vads vai spraudnis ir bojāts, ja tā nedarbojas pareizi, ja tā ir 

kritusi vai iekritusi ūdenī. 
 Pārnēsājiet ierīci, nevelkot to aiz barošanas vada un nelietojiet to kā rokturi. 
 Pirms spraudņa izņemšanas no kontaktligzdas, visus vadības elementus iestatiet uz IZSLĒGTS 

stāvokli. 
 Lietojiet tikai ar šo ierīci pievienoto oriģinālo AC adapteri. 

 

Kopšanas Instrukcijas 

 Apstrādājiet ar 50% alkohola un ūdens maisījumu.  

 Nomazgājiet un ļaujiet nožūt gaisā. 
 Nežāvējiet ar siltumu, negludiniet un nebaliniet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Masieri24.lv™, Neurogena.us™ 6860 Big Horse Rd • Chicago, TN 37343 • (800) 257-4587 



 


